令和３年度池田市防災会議（書面開催）議事概要

１ 回答期間

令和３年３月 14日（月）から３月 28日（月）まで

２ 提出状況

池田市防災会議委員 40名中 37名の回答書を受理（全て承認）

３ 書面表決

令和３年３月２８日（月）に承認多数をもって原案可決

４ 議事概要

議題１ 池田市地域防災計画令和３年度修正について

議題２ 池田市地域防災計画（関係資料）の一部修正について

資料１～資料３に基づき書面審議の結果、賛成多数により、原案のとおり「池田市地域防

災計画 令和３年度修正」を決定した。

会長が専決処分した標記について資料４のとおり報告し、承認を得た。